ARYZTA Food Solutions Japan Co., LTD

2022年 6月 3日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

商品の配合変更のご連絡

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。

 「629105メープルピーカン」につきまして、昨今の世界情勢により、本商品に使用しております一部

の原材料の調達が困難となりました。しかしながら、お客さまに大変ご好評をいただいております商

品のため、商品の継続を第一優先とし、誠に恐縮ではございますが、配合を一部変更させていただく

ことといたしました。

なにとぞ事情ご拝察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 変更点の詳細につきましては別紙にてご案内させていただきます。ご査収の程よろしくお願いいたし

ます。

 配合変更品につきましては、現行の商品がなくなり次第、7月中旬以降の販売開始を予定しております。

ご不明点等ございましたら、営業担当者またはコールセンター（TEL：03-5358-6888、FAX：03-5358-6711、

平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00）までお問い合わせください。

改めましてご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

 今後ともなにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

ARYZTA Food Solutions Japan Co., LTD

下記に現行品との変更点をご案内申し上げます。

品番、原材料、アレルギーが変更となりますので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

 品番 商品
ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ

ﾚﾍﾞﾙ

重量

（g/個）

内容量

（個/箱）

箱ｻｲｽﾞ

（mm）
原材料 ｱﾚﾙｷﾞｰ

税抜

価格

現行
629105

629105X2

メープル

ピーカン

発酵後

冷凍

生地

95
48

48X2

390×295×142

同 2合わせ

小麦粉、マーガリン、砂糖、ピーカ

ンナッツ、卵、酵母、メープルシロ

ップ、糖蜜、分岐オリゴ糖、食塩、

ぶどう糖、全粉乳／安定剤（アルギ

ン酸 Na、ペクチン、寒天）、乳化剤、

香料、V.C、酵素、（一部に小麦・卵・

乳成分を含む）

小麦

卵

乳成分

629105:

143円/個

629105X2:

135円/個

変更
639637

639637X2

メープル

ピーカン

発酵後

冷凍

生地

95
48

48X2

390×295×142

同 2合わせ

マーガリン、小麦粉、砂糖、ピーカ

ンナッツ、卵、酵母、食物繊維、ぶ

どう糖、植物油脂、メープルシロッ

プ、転化糖、食塩、ホエイパウダー

（乳製品）／安定剤（アルギン酸 Na、

ペクチン）、香料、乳化剤、（一部に

小麦・卵・乳成分・オレンジを含む）

小麦

卵

乳成分

オレンジ

639637:

143円/個

639637X2:

135円/個